R1b: La Bataille (long) : dimanche 17 juillet
Carte Michelin locale 333

N°  Altitude Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot Remargues
1041 [VASSIEUX en VERCORS D76 0,0
1061 [VASSIEUX Nécropole ag 1,0 1,0
1 1337 |[Col dela CHAU 3,6 4,6 FR-26-1337a D76
2 1412 [Col de CHAUD CLAPPIER 2,3 6,9 FR-26-1412a D76a
1106 [Carr 3 Routes D199 ag 7,3 14,2
3 1165 [Col de TAILLEBOURSE 1,5 15,7] FR-26-1165a D199
4 1175 |[Col de la PORTETTE 1,0 16,7| FR-26-1175 D199
1093 [Carr D199/D331 ag 1,2 17,9
1185 |D199/R ad 2,5 20,4
5 1195 |Col de RIOUPEYSSON 1/2t 0,3 20,7] FR-26-1195c R1-2
1185 |R/199 0,3 21,0
1289 [point haut 2,5 23,5
6 1312 [Pas de LOGUE* 2,1 25,6| FR-26-1312a D199
1125 [point bas 4,2 29,8
7 1313 [Col dela BATAILLE 2,8 32,6] FR-26-1313 D199
1180 [D199/RF RF aD 4,1 36,7
8 1192 |Col du LION ret 1,4 38,1 FR-26-1192 RF
1178 [Carr RF/D199 D199 aD 1.4 39,5
1178 |Carr Grd Echaillon ag 0,2 39,7
9 1200 [Pas du Grd ECHAILLON ret 0,5 40,2| FR-26-1200a R1
1178 |[Carr Grd Echaillon 0,5 40,7
1070 [Carr D199/D748 D748 aD 1,7 42,4
10 790 |Col de BIOUX 7,0 49,4| FR-26-0790a CV
698 |Carr D748/D70 D70 ab 2,1 51,5 vers ORIOL
399 |Carr D70/D254 D254 ag 4,8 56,3
11 425 |Col de la PARNAVE ret 0,6 56,9] FR-26-0425 | D254/CV
399 |Carr D70/D254 D70 ag 0,6 57,5
299 |ORIOL en ROYANS D586a abD 2,2 59,7
323 |Carr D586a/D586 D586 ag 0,9 60,6
328 |St-MARTIN le COLONEL 1,0 61,6
409 |[Carr D586/D131 D131 0,8 62,4
500 |BOUVANTE le BAS 3,0 65,4
12 722 |Col de la CROIX 3,5 68,9] FR-26-0722 | D131/D331
13 1029 [Col du PIONNIER 4,4 73,3| FR-26-1029c D331
1093 [Carr D199/D331 D199 aD 1,4 74,7
1175 [Coldela PORTETTE 1,2 75,9
1165 |[Col de TAILLEBOURSE 1,0 76,9
1106 [Carr 3 Routes D76 td 15 78,4
1412 |[Col de CHAUD CLAPPIER 7,3 85,7
1337 |[Col de la CHAU 2,3 88,0
1061 |VASSIEUX Nécropole aD 3,6 91,6
1041 |VASSIEUX en VERCORS 1,0 92,6

*Pas de I’ Aubasse : Fr-26-1266a situé sur S2 a environ 200 m

Sur la D199, 2,1 km apres le Pas de Logue et 100 m avant le belvédeére de I’Aubasse , prendre a droite

un début de sentier qui descend dans le vallon, suivre le vallon en direction du nord jusqu’au Mur des

Bergers pour atteindre le Pas de 1’Aubasse (Au-dela du mur, c’est la falaise !)
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